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(Il Tempo - S.Pieretti) Rozgrywki ligowe pod znakiem zapytania. Covid-19

grozi regularnej kontynuacji rozgrywek: wczoraj pozytywne wyniki wirusa

otrzymało 14 pracowników Genoi, w tym 11 piłkarzy. Przełożone powino

być najbliższe spotkanie ligowe zespołu z Torino, zaplanowane na njbliższy

weekend. Alarm wybuchł wczoraj w porze kolacji, gdy klub Rossoblu

opublikował wiadomość. "Po dzisiejszych testach liczba pozytywnych

wyników na Covid-19 wśród pracowników wzrosła do czternastu, wśród

graczy i pracowników sztabu, klub wprowadził wszelkie procedury

przewidziane we wprowadzonym protokole. Klub ogłosi kolejne

aktualizacje podyktowane rozwojem sytuacji".

W zeszłym tygodniu zespół - przed wyjazdem do Neapolu - poddał się rutynowym

testom, które wykazały w czwartek pozytywny wynik u bramkarza Mattii Perina. W

następnym dniu - z uwagi na sytuację, przeprowadzono nowe badania, z których

wypłynął pozytywny wynik Duńczyka Lasse Shone. W tej sytuacji - by mieć czasowy

margines na poddanie graczy kolejnym badaniom w ciągu 24 godzin - Lega Calcio

przełożyła pierwszy gwizdem meczu z Napoli o trzy godziny. W niedzielę rano, po

nowych testach (wszystkie negatywne), zespół wyleciał do Neapolu. Wczoraj, po

powrocie do Genui, sztab drużyny i piłkarz zostali poddani ponownie testom: 14

pozytywnych wyników Covid-19; poza Perinem i Shone kolejnych dziewięciu piłkarzy

i trzech członków sztabu. 

Alarm wybuchło oczywiście także w Neapolu - w ostatnim zespole, który mierzył się

z Genoą - który poddał się dziś rano testom, aby ustalić sytuację sanitarną w

drużynie. Również wczoraj, także w Genui, pozytywny wynik otrzymał Senegalczyk

Keita Balde, były napastnik Lazio, przechodzący testy medyczne przed transferem

do Sampdorii. Sytuacja może jednak nie być aż tak dramatyczna: w ostatnich

miesiącach w grupach zespołów Serie A i Serie B było wiele fałszywych

pozytywnych testów medycznych, o czym mówił dla Sky Sport profesor Massimo

Galli. Alarm pojawia się nie tylko we Włoszech, ale w całej Europie. W Premier

League poddano w ostatnim tygodniu graczy i sztaby drużyn 1595 testom: 10 osób

miało pozytywne wyniki Covid-19. 
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